
000007535  000007535  000007535 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное образовательное учреждение 

Астраханской области высшего образования 

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ГАОУ АО ВО «АГАСУ») 

 

ПРИКАЗ 
           

«29» августа 2022 г.      № 746-спо 

           

Об исключении из приказа 

На основании заявления об исключении из приказа о зачислении №705-спо от 

19.08.2022 г. и на основании решения Приемной комиссии АГАСУ от 29.08.2022 г. 

(Протокол №3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

         Исключить из приказа 221039  с  23.01.17 "Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей" очной формы обучения, зачисленного в рамках контрольных цифр 

приема по собственному желанию. 

           
Основание:    заявление с визами ответственного секретаря ПК и ректора 

           

           

Ректор  Т.В. Золина 

  

 


